Отчет 
о работе муниципального жилищного контроля осуществляемого на территории муниципального 
образования «Город Волгодонск»
в период с «01»  января  по  «31» марта   2015
	Кол-во проведенных проверок, в том числе 
	Обследовано 
S тыс. м. кв.
	Выявлено нарушений
	Составлено предписаний
	Передано в  суд   протоколов по ст.  19.5 КоАП РФ
	Составлено протоколов
по ст.7.22, 7.23 КоАП РФ 

	плановых
	внеплановых
	плановых
	внеплановых
	плановых
	внеплановых
	плановых
	внеплановых
	плановых
	внеплановых
	 плановых
	внеплановых

	0
	15
	 0
	 62995.77 м.кв.
	 0
	7 
	 0
	3
	 0
	 1 
	 0
	0 



Заместитель 
главы Администрации города  
Волгодонска   по  городскому
хозяйству                                                                                                                                                                 А.М.Милосердов
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